
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 505, DE 13 DE ABRIL DE 2016.

NOMEIA FERNANDA BARBIER 
SOARES NO CARGO DE CHEFE DE 
SETOR DE COMUNICAÇÃO DA 
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO 
E URBANISMO - CC3

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear Fernanda Barbier Soares, matrícula n° 5594-8 no cargo de 
Chefe de Setor de Comunicação da Secretária de Planejamento e Urbanismo - CC3, a 
contar de 04 de abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeito retroativo a contar de 04 de abril de 2016.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de abril do 
ano dois mil e dezesseis (2016).

José

Registre-se e publique-se
nicipal

láudio Feiyéira Martins
Prefeit

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

desafixado




